
省道247线刘家塔至土崖塔公路新建工程施工图勘察设计终止公告

（招标编号：E14090000G3001189001）

【中招康泰项目管理有限公司】受【山西路桥建设集团河保公路项目管理有限公司】委托，就省道247线刘家塔至土崖

塔公路新建工程施工图勘察设计招标项目组织公开招标。现进行项目异常终止公告，内容如下：

一、项目信息

招标项目编号: E14090000G3001189001

招标项目名称: 省道247线刘家塔至土崖塔公路新建工程施工图勘察设计

相关标段编号: E14090000G3001189001001

二、招标公告时间：2024年11月27日16时39分

异常终止时间：2024年12月02日12时00分

三、异常终止原因

因招标人计划调整，故终止本项目招标公告。

四、异常终止情况描述

因招标人计划调整，故终止本项目招标公告。

五、招标人及招标代理信息

招 标 人: 山西路桥建设集团河保公路项目管理有限公司

地 址: 山西省忻州市河曲县唐坪南路596

联 系 人: 郝小琦

电 话: 18035069985

电子邮件: 376658304@qq.com

招标代理机构: 中招康泰项目管理有限公司

地 址: 太原市迎泽区迎泽大街388号山西国际大厦26层、27层

联 系 人: 宋聪聪

电 话: 0351-2772685

电子邮件: zzkt05@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


